
Cерийный номер сертификата:
077DC002F928E7401976AAD85A5C5C163A8A944E
Владелец: Смирнова Олеся Евгеньевна
Дата подписания: 30.12.2021 10:31
Срок действия: с 19.10.2021 по 19.01.2023

      ДОКУМЕНТ ПОДПИСАН
   ЭЛЕКТРОННОЙ ПОДПИСЬЮ

Российская Федерация
Новгородская область

АДМИНИСТРАЦИЯ ПАРФИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

 П О С Т А Н О В Л Е Н И Е  

от 30.12.2021 № 1206
р.п. Парфино

О признании утратившим силу 
постановления Администрации 
муниципального района

В соответствии с Федеральным законом от 31 июля 2020 года № 248-
ФЗ «О государственном контроле (надзоре) и муниципальном контроле в 
Российской Федерации» 
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Признать утратившим силу с 01.01.2022 постановления 
Администрации муниципального района от 29.12.2018 № 1360 «Об 
утверждении Положения о Порядке проведения плановых (рейдовых) 
осмотров, обследований земельных участков юридических лиц и 
индивидуальных предпринимателей при осуществлении муниципального 
земельного контроля на территории Парфинского муниципального района».

2. Опубликовать постановление в периодическом печатном издании 
«Парфинский Вестник» и разместить на официальном сайте Администрации 
муниципального района в информационно-телекоммуникационной сети 
«Интернет». 

Первый заместитель
Главы администрации                                                                О.Е. Смирнова


